

SMLOUVA O DÍLO

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „NOZ“)

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

1. Smluvní strany

Město Rotava

IČ: 00259551
sídlo: Rotava, Sídliště 721, PSČ 357 01
zastoupeno: Michalem Červenkou, starostou
bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Sokolov
číslo účtu: 27-0862166389/0800

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Werner Hüttner

IČ: 42850550
sídlo: Nejdek, Limnická 1235, PSČ 362 21
zastoupena: Wernerem Hüttnerem
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu: 580443341/0100

Společnost zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném MM Karlovy Vary č.j. 2296/Ob/ŽU/11

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně, včas a na své nebezpečí dohodnuté dílo: **„Areál zdraví, kabelová přípojka NN a úprava veřejného osvětlení“** a objednatel se zavazuje za provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla za podmínek uvedených v této smlouvě. Předmětem díla jsou dodávky a stavební práce, dle zadávací dokumentace. Rozsah prací je dán objemy prací uvedenými v položkovém rozpočtu, který předložil zhotovitel objednateli před podpisem této smlouvy, a který byl oběma smluvními stranami odsouhlasen.
- 2.2 Předložený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 2.3 Veškeré práce provedené nad rámec výměr uvedených v položkovém rozpočtu, musí být předem odsouhlaseny objednatelem včetně ocenění těchto prací, poté detailně popsány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem objednatele.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel převzít předmětné dílo, dle níže uvedených podmínek a v kvalitě odpovídající obecně závazným normám a předpisům.

3. Místo plnění a termíny provedení díla

3.1 Místo plnění: Město Rotava
Areál zdraví – ul. ČSL Armády a Žižkova
p. č. 1611/248, 1611/342, 1611/343, 1611/71 a 1611/9, k. ú. Rotava

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

- a) termín zahájení stavebních prací: **10.06.2024**
- b) termín ukončení díla: **08.07.2024**

4. Cena díla

4.1 Cena za provedení díla je stanovena po dohodě obou smluvních stran a na základě předloženého položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy, v celkové výši:

Cena díla celkem bez DPH:		877.216,00 Kč
DPH 21 %:		184.215,36 Kč
Cena díla včetně DPH:		1.061.431,36 Kč

4.2 V celkové ceně díla je započtena dodávka a montáž včetně nákladů na dopravu materiálu, odvozu a případné likvidace odpadu. Cena obsahuje náklady související s komplexní realizací celého díla, vyzkoušením a zprovozněním. Takto dohodnutá cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

5. Platební podmínky

- 5.1 Záloha nebude po dohodě obou smluvních stran poskytnuta.
- 5.2 Fakturace bude provedena po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, dle skutečně provedených prací. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných předpisů a musí být doručena na adresu objednatele.
- 5.3 Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne podpisu písemného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

6. Povinnosti stran při provádění díla

6.1 Zhotovitel:

- 6.1.1 Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení díla podle obecně závazných právních předpisů a technických norem.
- 6.1.2 Za případné vady vzniklé při provádění díla zodpovídá zhotovitel v plném rozsahu, včetně odpovědnosti za náhradu škody.
- 6.1.3 Zhotovitel zajistí vyklizení staveniště při předání a převzetí každé části díla.
- 6.1.4 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a na přenechaných prostorách pořádek a čistotu.
- 6.1.5 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při výstavbě platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany.
- 6.1.6 Po předání díla vyklidí zhotovitel staveniště a uvede pozemky do původního stavu.
- 6.1.7 Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí na díle a plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích.

6.2 Objednatel:

- 6.2.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení prací připravené tak, aby zhotovitel mohl začít bez prodlení s prováděním sjednaných prací.
- 6.2.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků.
- 6.2.3 Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, v rámci této smlouvy o dílo.

7. Předání a převzetí díla

- 7.1. Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků.
- 7.2. K odevzdání a převzetí staveniště, podpisu platebních dokladů a k odevzdání a převzetí dokončeného díla jsou zmocněni:
Za zhotovitele: p. Werner Hüttner, stavbyvedoucí – tel. +420 602 100 805
Za objednatele: p. Pavel Troják, investiční technik – tel. +420 777 732 730

8. Záruka

- 8.1 Záruční doba na dodávky a související stavební práce provedené na předmětu díla se sjednává v délce **60 měsíců** od okamžiku předání díla.
- 8.2 Dílo bude po celou dobu záruční doby způsobilé řádně plnit svůj účel, který ze smlouvy vyplývá a pro který dílo existuje a zachová si v tomto smyslu po uvedené dobu příslušné vlastnosti k tomu potřebné.
- 8.3 Reklamované vady v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do **5 kalendářních dní** ode dne jejich nahlášení.
- 8.4 Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

- 9.1 V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den do maximální výše ceny díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč za každý den prodlení.
- 9.2 V případě prodlení s úhradou konečné faktury v termínu splatnosti se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisem odpovědných zástupců smluvních stran.
- 10.2 Pokud by některý odstavec této smlouvy v budoucnu odporoval některému zákonnému ustanovení, nezpochybňuje se tato smlouva jako celek, nýbrž pouze dotýčný odstavec. Smluvní strany se zavazují, že neplatné ustanovení nahradí platnými, které se co nejvíce přibližují smyslu a účelu původních ustanovení.
- 10.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

- 10.4 Smluvní strany potvrzují svým podpisem prohlášení, že si tuto smlouvu včetně případných příloh přečetly a že smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 10.5 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 10.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.7 Výběr zhotovitele k realizaci výše uvedeného díla (zakázky) byl projednán a schválen na jednání Rady města Rotavy dne 11. března 2024 to pod usnesením č. RM/50/4/24.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

02-04-2024

V Rotavě, dne

MĚSTO ROTAVA

Střelná 721, 362 01 NEJDEK

DIČ CZ0342286

.....
Michal Červenka
starosta města

02-04-2024

V Nejdku, dne

WERNER HÜTTNER

HÜTTNER - sdružení

Limnická 1235, 362 22 NEJDEK

☎ 017/302 02 32, 302 54 66

IČO 428 50 550 DIČ 123-7103201236

.....
Werner Hüttner
zhotovitel

Název akce: "Areál Zdraví Rotava-kabelová přípojka NN a úprava veřejného osvětlení"
Objekt: D.4 Elektro

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			254 300
2	doprava dodávek	3,60	254 300	9 155
3	přesun dodávek	1,00	254 300	2 543
4	materiál elektromontážní			112 336
5	prořez	5,00	107 159	5 358
6	materiál podružný	3,00	112 336	3 370
7	materiál zemní+stavební			77 510
8	elektromontáže			85 983
9	demontáže			26 295
10	zemní práce			226 534
11	PPV pro elektromontáže	1,00	171 966	1 720
12	PPV pro zemní práce	1,00	304 044	3 040
13	dodávky celkem			263 455
14	materiál+výkony celkem			544 689
15	ostatní náklady+recyklace			2 212
16	NÁKLADY hl.III celkem			810 356
17	zařízení staveniště	3,25	544 689	17 702
18	provozní vlivy	0,80	544 689	4 358
19	NÁKLADY hl.VI celkem			22 060
20	kompletační činnost			10 000
21	revize			9 800
22	geodet.vytýčení skuteč.provedení			25 000
23	NÁKLADY hl.XI celkem			44 800
24	CENA bez DPH (Kč)			877 216
25	recyklace bez DPH(v ceně)			28

Datum: 18.02.2024
 Vypracoval: Werner Hüttner
 Podpis a razítko:

Název akce: "Areál Zdraví Rotava-kabelová přípojka NN a úprava veřejného osvětlení"
Objekt: D.4 Elektro

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000721622	Rozv.měření-pilíře NR212+RPO/NKD7D/100A/ČEZ	ks	1,00	70150,00	70 150		
		DCK Holoubkov						
2	000721622	Zásuvkový rozvaděč-pilíře ZS	ks	1,00	34500,00	34 500		
		32/16/NKP7P+32+16+4x230V+P3,DCK Holoubkov						
3	000721622	Zásuvkový rozvaděč-pilíře ZS	ks	1,00	34040,00	34 040		
		32/16/NKP7P+32+16+4x230V,DCK Holoubkov						
4	000530414	Svítidlo XTB 2 C27-0550-S3, LAMBERGA;	ks	1,00	12056,00	12 056		
		27W/3691lm/2700K, IP66						
5	000530411	Svítidlo XTS 2 C27-0600-S3, LAMBERGA;	ks	1,00	12056,00	12 056		
		30W/4460lm/2700K, IP66						
6	000560017	stožár osvětlovací bezpatic 6m KL6-133/60Z	ks	7,00	4800,00	33 600		
		žárZn,Kooperativa						
7	000560200	stožár osvětlovací bezpatic 6,2m UZL8-133/89Z	ks	1,00	9960,00	9 960		
		žárZn,Kooperativa						
8	000574361	výložník osvětlov obloukový UZB1-1500Z,výška	ks	1,00	2520,00	2 520		
		1,8m žárZn,Kooperativa						
9	000721361	Rozpoj.skř.,plast.pilíř SR401/NKW2 DCK Holoubkov	ks	1,00	21306,00	21 306		
10	000530411	Svítidlo XTS 1 C27-0700-S2, LAMBERGA;	ks	2,00	12056,00	24 112		
		18W/2577lm/2700K, IP66						
součet						254 300		
Materiál elektromontážní								
11	000579226	stožárová výzbř SV 9.10.4/2 odbočná/TNC 2xRSP4	ks	1,00	420,00	420		
12	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	2,00	5,40	11		
13	000579206	stožárová výzbř SV 9.10.4 odbočná/TNC 1xRSP4	ks	5,00	396,00	1 980		
14	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	5,00	5,40	27		
15	000579208	stožárová výzbř SV 9.35.4 odbočná/TNC 1xRSP4	ks	2,00	564,00	1 128		
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	2,00	5,40	11		
17	000295772	svorka přípojevací SP 1šroub nerez	ks	8,00	19,80	158		
18	000152216	kabel 1kV AYKY 3x120+70	m	170,00	222,00	37 740		
19	000101212	kabel 1kV CYKY 3x35+25	m	10,00	408,00	4 080		
20	000101210	kabel CYKY-J 4x16	m	100,00	186,00	18 600		
21	000101209	kabel CYKY-J 4x10	m	230,00	113,80	26 174		
22	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	100,00	13,80	1 380		
23	000321504	roura korugovaná KOPOFLEX KF09090 pr.90/75mm	m	170,00	38,70	6 579		
24	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	330,00	14,60	4 818		
25	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	220,00	35,40	7 788		
26	000295073	svorka drátu zemnici 2šrouby FeZn	ks	14,00	31,80	445		
27	000431262	pojistková patrona PNA1 32A/gG	ks	6,00	112,80	677		
28	000431263	pojistková patrona PNA1 50A/gG	ks	3,00	106,80	320		
součet						112 336		
Materiál zemní+stavební								
29	000046414	roura PE pr.160mm	m	64,00	172,00	11 008		
30	000046412	roura PE pr.110mm	m	128,00	80,00	10 240		
31	000046134	beton B13,5	m3	2,38	3622,00	8 620		
32	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	7,00	447,60	3 133		
33	000046134	beton B13,5	m3	1,41	3622,00	5 107		
34	000046456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	1,00	542,00	542		
35	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	6,79	1250,00	8 488		
36	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	97,00	4,00	388		
37	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,14	1250,00	175		
38	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	2,00	4,00	8		
39	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	10,78	1250,00	13 475		
40	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	154,00	4,00	616		
41	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	6,00	1250,00	7 500		
42	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	60,00	4,00	240		
43	000046124	štěrk 16-32mm	m3	5,00	1580,00	7 900		
44	000046221	asfalt 80	kg	2,80	25,00	70		

Soupis položek

součet				77 510				
Elektromontáže								
45	210191531	kabelová skříň elektroměrová ER /osaz.bez ukončení	ks	3,00	540,00	1 620	1,000	3,00
46	210191531	kabelová skříň elektroměrová ER /osaz.bez ukončení	ks	2,00	540,00	1 080	1,000	2,00
47	210191531	kabelová skříň elektroměrová ER /osaz.bez ukončení	ks	2,00	540,00	1 080	1,000	2,00
48	210202103	svítidlo LED venkovní na výložník	ks	1,00	357,00	357	1,070	1,07
49	210202103	svítidlo LED venkovní na stožár	ks	1,00	357,00	357	1,070	1,07
50	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	7,00	852,00	5 964	1,680	11,76
51	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	1,00	1150,00	1 150	4,560	4,56
52	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,00	415,00	415	2,710	2,71
53	210204202	elektrovýzbroy stožárů pro 2 okruhy	ks	1,00	540,00	540	1,420	1,42
54	210204201	elektrovýzbroy stožárů pro 1 okruh	ks	5,00	540,00	2 700	1,370	6,85
55	210204201	elektrovýzbroy stožárů pro 1 okruh	ks	2,00	540,00	1 080	1,370	2,74
56	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,00	54,00	432	0,251	2,01
57	210901067	kabel Al(-1kV AYKY) volně ul.do 3x150/4x120/5x70	m	170,00	50,00	8 500	0,105	17,85
58	210810083	kabel Cu(-1kV CYKY)volně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	10,00	54,00	540	0,105	1,05
59	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	100,00	50,00	5 000	0,067	6,70
60	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	230,00	42,00	9 660	0,057	13,11
61	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,00	25,00	2 500	0,046	4,60
62	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	170,00	45,00	7 650	0,158	26,86
63	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	330,00	41,00	13 530	0,120	39,60
64	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	220,00	50,00	11 000	0,123	27,06
65	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	14,00	54,00	756	0,251	3,51
66	210100009	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 120mm2	ks	6,00	59,00	354	0,337	2,02
67	210100007	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm2	ks	2,00	59,00	118	0,263	0,53
68	210100005	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2	ks	9,00	54,00	486	0,190	1,71
69	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	7,00	50,00	350	0,179	1,25
70	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	16,00	35,00	560	0,077	1,23
71	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 (přívody)	ks	56,00	35,00	1 960	0,067	3,75
72	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2 (přívody)	ks	8,00	54,00	432	0,200	1,60
73	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 (svít.)	ks	27,00	35,00	945	0,067	1,81
74	210990001	rozhlas vč.jednotky na stožár	ks	1,00	600,00	600	0,100	0,10
75	210191547	pilíř plast 2-dílný pro kabelovou skříň	ks	1,00	1500,00	1 500	2,600	2,60
76	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	6,00	15,00	90	0,016	0,10
77	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,00	15,00	45	0,016	0,05
78	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	14,00	35,00	490	0,200	2,80
79	210202103	svítidlo LED venkovní na stožár	ks	2,00	357,00	714	1,070	2,14
80	210202103	svítidlo LED venkovní na stožár	ks	4,00	357,00	1 428	1,070	4,28
součet				85 983				207,50
Demontáže								
81	210260101	kabel AYKYz vč.napnutí nosného lana /dmtž	m	175,00	25,00	4 375	0,045	7,88
82	210901082	kabel Al(-1kV AYKY)pevně uložený do 3x35/4x2 /dmtž	m	60,00	40,00	2 400	0,053	3,18
83	210040001	stožár betonový NN bez výstroje jednoduchý /dmtž	ks	7,00	1500,00	10 500	1,185	8,30
84	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový /dmtž	ks	5,00	1150,00	5 750	0,840	4,20
85	210202104	svítidlo LED venkovní na sadový stožár /dmtž	ks	5,00	254,00	1 270	0,356	1,78
86	210990001	rozhlas vč.jednotky na stožáru /dmtž	ks	1,00	350,00	350	0,300	0,30
87	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	1,00	500,00	500	1,075	1,08
88	210191549	pilíř plast vícedílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	1,00	650,00	650	1,800	1,80
89	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2 /dmtž	ks	20,00	25,00	500	0,090	1,80
součet				26 295				30,32
Zemní práce								
90	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	7,00	1150,00	8 050	2,890	20,23
91	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	2,80	1890,00	5 292	5,540	15,51
92	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,80	800,00	2 240	2,280	6,38
93	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,00	1150,00	1 150	2,890	2,89
94	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,50	1890,00	2 835	5,540	8,31
95	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,50	800,00	1 200	2,280	3,42
96	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.0	m	97,00	352,00	34 144	0,770	74,69
97	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	97,00	50,00	4 850	0,142	13,77
98	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	97,00	9,00	873	0,052	5,04
99	460560173	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3	m	97,00	154,00	14 938	0,298	28,91
100	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	6,79	800,00	5 432	2,280	15,48
101	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	33,95	54,00	1 833	0,112	3,80
102	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.0	m	2,00	352,00	704	0,770	1,54
103	460030034	vytrhání zámkové dlažby v písku, spáry zalité	m2	0,70	150,00	105	0,348	0,24

Soupis položek

104	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	2,00	50,00	100	0,142	0,28
105	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	2,00	9,00	18	0,052	0,10
106	460560173	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3	m	2,00	154,00	308	0,298	0,60
107	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,25	800,00	200	2,280	0,57
108	460650054	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	0,70	650,00	455	1,750	1,23
109	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	154,00	284,00	43 736	0,678	104,41
110	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	154,00	50,00	7 700	0,142	21,87
111	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	154,00	9,00	1 386	0,052	8,01
112	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	154,00	125,00	19 250	0,256	39,42
113	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	10,78	800,00	8 624	2,280	24,58
114	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	53,90	54,00	2 911	0,112	6,04
115	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	60,00	550,00	33 000	1,282	76,92
116	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	60,00	50,00	3 000	0,142	8,52
117	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	60,00	9,00	540	0,052	3,12
118	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	60,00	254,00	15 240	0,550	33,00
119	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	6,00	800,00	4 800	2,280	13,68
120	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	30,00	54,00	1 620	0,112	3,36
součet						226 534	545,92	
Ostatní náklady								
121	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	3,00	154,00	462	0,257	0,77
122	219003612	omítka na stěně/jednotl.plocha do 0,25m2/vč.malty	ks	1,00	250,00	250	0,230	0,23
123	219990011	oprava stáv.základu stož.VO po zatažení nové	kpl	1,00	1500,00	1 500	5,556	5,56
		trubky vč.materiálu						
součet						2 212	6,56	

Datum:

18.02.2024

Vypracoval:

Werner Hüttner

Podpis a razítko: